

TKVO-Consult ApS

CVR nr.: 33388012

Viemosebro 25
2610 Rødovre

Årsrapport 2020 (10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling 24. marts 2021

Dirigent
Thomas Kristian Vergo Olkjær

Indholdsfortegnelse

Påtegning

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

TKVO-Consult ApS
Viemosebro 25
2610 Rødovre

CVR nr.

33388012

Stiftet:

1. januar 2011

Hjemsted:

Glostrup

Regnskabsår:

1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Thomas Kristian Vergo Olkjær

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab og udøve konsulentvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et resultat på kr. -273.391, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 2.058.349.

Årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. januar 2020 - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1	40.984	586.816
Personaleomkostninger	2	-187.607	-586.465
Andre driftsomkostninger		-47.230	0
Afskrivninger	3	-48.105	-69.637
Driftsresultat		-241.958	-69.286
Finansielle indtægter	4	78.966	140.186
Finansielle omkostninger	5	-110.399	-554.620
Ordinært resultat før skat		-273.391	-483.720
Skat af årets resultat	6	0	0
Årets resultat		-273.391	-483.720
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.973.391	-2.083.720
Ekstraordinært udbytte		4.500.000	1.600.000
Udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Disponeret i alt		-273.391	-483.720

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indretning lejede lokaler		158.310	252.126
Andre anlæg, driftsmateriel og maskiner		0	1.519
Materielle anlægsaktiver	7	<u>158.310</u>	<u>253.645</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		666.660	766.660
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver	8	<u>666.660</u>	<u>766.660</u>
Anlægsaktiver		<u>824.970</u>	<u>1.020.305</u>
Varebeholdning		<u>502.344</u>	<u>502.344</u>
Tilgodehavender fra salg		0	18.406
Andre tilgodehavender		139.044	249.643
Udskudt skatteaktiv	9	50.000	50.000
Tilgodehavende selskabsskat		12.000	42.000
Periodeafgrænsningsposter		12.920	28.595
Tilgodehavender		<u>213.964</u>	<u>388.644</u>
Likvide beholdninger og værdipapirer		<u>666.933</u>	<u>5.166.617</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.383.241</u>	<u>6.057.605</u>
Aktiver i alt		<u>2.208.211</u>	<u>7.077.910</u>

Balance 31. december

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.778.349	6.751.740
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Egenkapital		<u>2.058.349</u>	<u>6.831.740</u>
Anden gæld		0	16.875
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>16.875</u>
Gæld til pengeinstitutter		500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.568	15.602
Anden gæld		143.794	213.693
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>149.862</u>	<u>229.295</u>
Gældsforpligtelser		<u>149.862</u>	<u>246.170</u>
Passiver i alt		<u>2.208.211</u>	<u>7.077.910</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1 Bruttofortjeneste		
Med henvisning til Årsregnskabslovens §32 har ledelsen valgt ikke at vise nettoomsætning for året.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	220.000	559.950
Regulering ferieforpligtelse	-33.075	16.875
Omkostninger til social sikring	682	9.640
	<u>187.607</u>	<u>586.465</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Afskrivninger		
Indretning lejede lokaler	1.519	6.078
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.586	63.559
	<u>48.105</u>	<u>69.637</u>
4 Finansielle indtægter		
Øvrige renteindtægter	78.966	140.186
	<u>78.966</u>	<u>140.186</u>
5 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til pengeinstitutter	22.618	33.147
Øvrige finansielle omkostninger	87.781	521.473
	<u>110.399</u>	<u>554.620</u>
6 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
7 Materielle anlægsaktiver		
Indretning lejede lokaler		
Kostpris primo	410.553	177.622
Årets tilgang	0	232.931
Årets afgang	<u>-177.622</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>232.931</u>	<u>410.553</u>
Afskrivninger primo	158.427	94.868
Årets afskrivninger	46.586	63.559
Akkumulerede afskrivninger	<u>-130.392</u>	<u>0</u>
Afskrivninger ultimo	<u>74.621</u>	<u>158.427</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>158.310</u>	<u>252.126</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	74.156	74.156
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>74.156</u>	<u>74.156</u>
Afskrivninger primo	72.637	66.559
Årets afskrivninger	<u>1.519</u>	<u>6.078</u>
Afskrivninger ultimo	<u>74.156</u>	<u>72.637</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>1.519</u>

Noter

		2020	2019
8 Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris primo		766.660	1.229.141
Årets tilgang		0	266.660
Årets afgang		-100.000	-729.141
Kostpris ultimo		<u>666.660</u>	<u>766.660</u>
Værdireguleringer primo		0	0
Årets resultatandele		0	0
Årets værdireguleringer		0	0
Værdireguleringer ultimo		<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>666.660</u>	<u>766.660</u>
Associerede virksomheder:	<u>Ejerandel</u>	<u>Selskabs-</u>	<u>Årets</u>
		<u>kapital</u>	<u>resultat</u>
GranTurismo Cars A/S, Albertslund	32%	500.000	2.602.313
		<u>500.000</u>	<u>2.602.313</u>
			<u>Egenkapital</u>
			<u>3.636.209</u>
9 Udskudt skatteaktiv			
Udskudt skat primo		50.000	50.000
Regulering af udskudt skat i året		0	0
		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
10 Egenkapital		
Anpartskapital primo	80.000	80.000
Kapitalforhøjelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Anpartskapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Overført resultat primo	6.751.740	8.835.460
Forslag til årets resultatfordeling	<u>-4.973.391</u>	<u>-2.083.720</u>
Overført resultat ultimo	<u>1.778.349</u>	<u>6.751.740</u>
Henlagt til udbytte primo	0	108.000
Forslag til årets resultatfordeling	4.700.000	1.600.000
Udbetalt udbytte i året	<u>-4.500.000</u>	<u>-1.708.000</u>
Henlagt til udbytte ultimo	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital ultimo	<u>2.058.349</u>	<u>6.831.740</u>
Anpartskapital		
Anpartskapitalen er fordelt således:		
A-anparter, 80 stk. a nom. 1.000 kr.	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Thomas Kristian Vergo Olkjær

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-495594268315
Tidspunkt for underskrift: 24-03-2021 kl.: 10:30:18
Underskrevet med NemID

Thomas Kristian Vergo Olkjær

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-495594268315
Tidspunkt for underskrift: 24-03-2021 kl.: 10:30:18
Underskrevet med NemID

Kaspar Ian Kristoffersen

Som Revisor NEM ID
På vegne af ADDCO P/S, Godkendte revisorer
RID: 38987277
Tidspunkt for underskrift: 24-03-2021 kl.: 10:32:35
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: b5e47a14gwN241989017